
 
 

UCHWAŁA NR 227/888/2024  
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 i 7 Uchwały Nr XL/281/2023 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2024, Zarząd Powiatu 
w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu   
Józef  Malec  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2345



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 580,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 580,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 580,00

Zlecone 1 580,00

1 580,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 227/888/2024 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 15 kwietnia 2024 r.

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2345



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 580,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 301,00

Zlecone 1 301,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 279,00

Zlecone 279,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 20 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 20 000,00

Własne 20 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 80 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 80 000,00

Własne 80 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne -100 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -100 000,00

Własne -100 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej -20 745,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 745,00

Własne -20 745,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 20 745,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 745,00

Własne 20 745,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

1 580,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 227/888/2024 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 15 kwietnia 2024 r.

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2345



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 580,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 580,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 580,00

Zlecone 1 580,00

1 580,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 227/888/2024 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 15 kwietnia 2024 r.

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2024 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2345



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 580,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 301,00

Zlecone 1 301,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 279,00

Zlecone 279,00

801 Oświata i wychowanie -19 232,20

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 20 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 20 000,00

Własne 20 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 80 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 80 000,00

Własne 80 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne -100 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -100 000,00

Własne -100 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -19 232,20

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -19 232,20

Własne -19 232,20

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -1 860,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -1 860,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 860,00

Własne -1 860,00

-19 512,20

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 4 015,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 015,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 015,00

Własne 4 015,00

4 015,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 5 013,20

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 013,20

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 013,20

Własne 5 013,20

5 013,20

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 6 635,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 635,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 635,00

Własne 6 635,00

6 635,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Kamieniu Pomorskim

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Wolinie

Razem:

Razem:

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 227/888/2024 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 15 kwietnia 2024 r.

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2024 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Benicach

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2345



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 3 569,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 569,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 569,00

Własne 3 569,00

3 569,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 860,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 860,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 860,00

Własne 1 860,00

1 860,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna -20 745,00

85202 Domy pomocy społecznej -20 745,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 745,00

Własne -20 745,00

-20 745,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 20 745,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 20 745,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 745,00

Własne 20 745,00

20 745,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Razem:

Liceum Ogolnokształcące w Kamieniu Pomorskim

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Dom Pomocy Społecznej w Śniatowie

Razem:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2345


	UCHWAŁA NR 227/888/2024  ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-26T10:24:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




